BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
TRUNG TÂM TRUYỀN THÔNG

              Số:           /TT-TTTT

V/v thông báo lịch phát sóng tiểu phẩm
tuyên truyền về BHXH, BHYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 30 tháng 9 năm 2022

           Kính gửi:
- Các đơn vị trực thuộc Bảo hiểm xã hội Việt Nam;
- Bảo hiểm xã hội các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.
                         (gọi chung là các đơn vị)

Nhằm nâng cao hiệu quả công tác truyền thông chính sách BHXH,
BHYT, Trung tâm Truyền thông thông tin tới các đơn vị Lịch phát sóng tiểu
phẩm truyền hình tuyên truyền về chính sách BHXH, BHYT phát sóng trên
kênh VTV2 - Đài Truyền hình Việt Nam (Thời gian phát sóng: 9h20-10h00 các
ngày Chủ nhật hằng tuần) để công chức, viên chức và người lao động trong toàn
Ngành thông báo đến gia đình, bạn bè, người thân cùng theo dõi tiểu phẩm, chia
sẻ thông tin, tạo sự lan tỏa.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Tổng Giám đốc (để b/c);
- Các Phó Tổng Giám đốc (để b/c);
- Giám đốc (để b/c);
- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hòa Bình

		2022-09-30T16:21:52+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2022-09-30T16:25:05+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		 - Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	2022-09-30T16:27:11+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi Trung tâm Truyền thông

		2022-09-30T16:27:20+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ